



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Inphena ApS

Agern Alle 24, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 79 35 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Søren Anker Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Inphena ApS Agern Alle 24 2970 Hørsholm
	Telefon: +45 71 74 71 74 Hjemmeside: www.inphena.com E-mail: san@inphena.com
	CVR-nr.: 38 79 35 94 Stiftet: 12. juli 2017 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Anker Nielsen, Formand
Direktion	Richard Henry Poulsen, Adm. direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	CM Holding 2015 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage salg og udvikling af lægemidler, behandlinger og medicinsk udstyr til brug globalt, samt andre aktiviteter der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -586 t.kr. mod -1.134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.507 t.kr. mod -1.570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-585.934	-1.134.301
1 Personaleomkostninger	-720.978	-434.965
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-317.846	0
Driftsresultat	-1.624.758	-1.569.266
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.290	-394
Resultat før skat	-1.690.048	-1.569.660
3 Skat af årets resultat	183.398	0
Årets resultat	-1.506.650	-1.569.660
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	1.189.590	1.228.754
Disponeret fra overført resultat	-2.696.240	-2.798.414
Disponeret i alt	-1.506.650	-1.569.660



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.613.171	1.628.684
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.613.171</u>	<u>1.628.684</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.387	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.387</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.636.558</u>	<u>1.628.684</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	878.682	1.950
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.054.488	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	76.050	74.100
	Andre tilgodehavender	226.012	101.789
	Tilgodehavender i alt	<u>2.235.232</u>	<u>177.839</u>
	Likvide beholdninger	<u>223.211</u>	<u>466.077</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.458.443</u>	<u>643.916</u>
	Aktiver i alt	<u>6.095.001</u>	<u>2.272.600</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.205.700	813.700
Reserve for udviklingsomkostninger	2.818.274	1.628.684
Overført resultat	672.053	-1.410.260
Egenkapital i alt	4.696.027	1.032.124
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	1.058.940	999.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.058.940	999.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	23.000
Anden gæld	310.034	218.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.034	241.476
Gældsforpligtelser i alt	1.398.974	1.240.476
Passiver i alt	6.095.001	2.272.600

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	418.500	0	399.930	-229.246	589.184
Kontant kapitaludvidelse	395.200	1.617.400	0	0	2.012.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-2.798.414	-2.798.414
Overført til overført resultat	0	-1.617.400	0	1.617.400	0
Overført fra Overført resultat	0	0	1.228.754	0	1.228.754
Egenkapital 1. januar 2020	813.700	0	1.628.684	-1.410.260	1.032.124
Korrektion primo	0	0	0	74.553	74.553
Kontant kapitaludvidelse	392.000	0	0	4.704.000	5.096.000
Overført fra Overført resultat	0	0	1.189.590	-2.696.240	-1.506.650
	1.205.700	0	2.818.274	672.053	4.696.027



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	717.570	427.943
Andre omkostninger til social sikring	3.408	7.022
	720.978	434.965
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65.290	394
	65.290	394
3. Skat af årets resultat		
Andre skatter	-183.398	0
	-183.398	0
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.628.684	0
Tilgang i årets løb	2.302.333	1.628.684
Kostpris ultimo	3.931.017	1.628.684
Årets afskrivninger	-317.846	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-317.846	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.613.171	1.628.684



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	23.387	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.387	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Inphena Norge AS,	100 %	23.387	-698.942
		23.387	-698.942

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CM Holding 2015 ApS, CVR-nr. 36981822 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


